parcheggio, nell'ambito del piano strategico "grandi progetti culturali". - lotto 1 - consolidamento e 
restauro ambienti via Tecta” alla Soc. Ducale Restauro S.r.l., con sede in Via dell’Industria n. 25/3 – 
30175 Venezia – P.IVA n. 02838310270 per la durata di giorni 854 (ottocentocinquantaquattro) 
corrispondenti a 122 settimane con un importo complessivo pari a 3.359.181,00 € con ribasso d’asta 
del 5,586% applicato all’elenco dei prezzi unitari  

- Che in data 20 febbraio 2023 si dava seguito alla consegna delle aree con contestuale definizione